PAGE

Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2018
                                                                        № 708-па

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций),  в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным  законом от  12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом Ангарского городского округа, постановлением администрации Ангарского городского округа от 01.06.2018 № 707-па «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций),  в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям», администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций),  в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2.   Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Ангарского городского округа

 С.А. Петров
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ангарского городского округа

от 01.06.2018 № 708-па
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав некоммерческих организаций),
в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)
социально ориентированным некоммерческим организациям
	№ п/п
	Категория
	Адрес
	Общая площадь
(кв. м.)
	Вид деятельности

	1.
	Отдельно стоящее здание
	г. Ангарск, 85 квартал, дом 31
	2049,00
	Деятельность спортивно-оздоровительного комплекса

	2.
	Отдельно стоящее здание
	г. Ангарск, 181 квартал, дом 1
	9865,10
	Деятельность в области культуры

	3.
	Отдельно стоящее здание склада декораций
	г. Ангарск, 181 квартал, дом
1/1
	404,20
	Деятельность в области культуры

	4.
	Танцплощадка
	г. Ангарск, 181 квартал, сооружение 1/2
	21,30
	Деятельность в области культуры

	5.
	Встроенное нежилое помещение
	г. Ангарск, 189 квартал, дом 9, помещение 1
	1729,50
	Деятельность спортивно-оздоровительного комплекса

	6.
	Встроенное нежилое помещение
	г. Ангарск, 189 квартал, дом 1, помещение 172
	122,10
	Деятельность спортивно-оздоровительного комплекса

	7.
	Отдельно стоящее здание
	г. Ангарск,

микрорайон Новый-4, строение 108
	176,60
	Центр реабилитации

	8.
	Отдельно стоящее здание
	г. Ангарск,

микрорайон Новый-4, дом 107
	482,00
	Центр реабилитации

	9.
	Встроенное нежилое помещение
	г. Ангарск, 12а микрорайон, дом 9, помещение 156
	338,20
	Деятельность в области физической культуры и спорта

	10.
	Встроенное нежилое помещение
	г. Ангарск, 120 квартал, дом 38, помещение 1
	12163,70
	Деятельность спортивно-оздоровительного комплекса

	11.
	Отдельно стоящее здание
	г. Ангарск, 6а микрорайон, дом 12
	6998,90
	Услуги медицинского обслуживания

	12.
	Отдельно стоящее здание
	г. Ангарск, 30 квартал, дом 12
	814,50
	Деятельность многоцелевого центра культурного развития или

деятельность по дневному уходу за детьми

	13.
	Здание склада
	г. Ангарск, 30 квартал, строение 12/1
	71,50
	Деятельность многоцелевого центра культурного развития или

деятельность по дневному уходу за детьми

	14.
	Отдельно стоящее здание
	г. Ангарск, 82 квартал, дом 14
	728,10
	Деятельность по дневному уходу за детьми или деятельность в области образования

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
PAGE